Государственное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и

инвалидов Пильнинского района»

ПРИКАЗ

«Об официальном веб-сайте ГБУ «ЦСОГПВИИ Пильнинского района»

Согласно ПРИКАЗУ министерства социальной политики Нижегородской
области № 324 от 27 июня 2018 г. «Об утверждении Единых функционально­
технических требований к веб-сайтам подведомственных учреждений
министерства социальной политики Нижегородской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сайт http://csopilna.ru признать официальным сайтом Учреждения.

2.Утвердить Положение об официальном сайте государственного
бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов Пильнинского района»

3.Назначить заместителя директора по общим вопросам Добродееву Ю.А.
ответственным лицом за обновление информации на официальном сайте
Учреждения.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. .

« 16 f>  июля 2018 г. № j ' f f

р.п. Пильна

Директор И.Н. Молодцова

http://csopilna.ru

С приказом ознакомлены:

/ Т _
Добродеева Ю.А.

1